II. Si $i = 2\lambda - 1$, et $n = 4i - 1$, erit

$$0 = a^{2\lambda} + \frac{\lambda}{1} a^{2\lambda-1} b - \frac{\lambda(\lambda+1)}{1 \cdot 2} a^{2\lambda-2} b^2 - \frac{\lambda(\lambda-1)}{1 \cdot 2 \cdot 3} a^{2\lambda-3} b^4 \\ + \frac{\lambda(\lambda-1)(\lambda+2)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} a^{2\lambda-4} b^6 \text{ etc.}$$

ficque pro omnibus casibus, quibus n est numerus integer, aequationes inter latera a et b eruimus.

SOLV-